第 2 页 共 2 页

齐医一院党办函〔2024〕25 号

关于组织全院党员干部开展廉政教育讲座的
通知

各党支部：

为持续深入开展党纪学习教育，进一步做好宣讲解读工

作，深化党员干部对于《条例》的理解运用，学院党委邀请专

家为我院党员干部进行廉政教育讲座，具体通知如下：

一、时间安排：2024 年 6 月 19 日 14:00

二、培训地点：第一会议室

三、培训内容：

十八大以来反腐败形势的发展变化；当前全面从严治党，

党要管党的具体举措；案例剖析。

四、培训对象及讲座形式：

本次讲座通过线上腾讯会议方式进行。医院领导班子成

员、全体科级干部在第一会议室参加。医院其他党员干部以支

部为单位通过企业微信线上参加。

五、有关要求：

1.参会人员提前 10 分钟到，签到。佩戴党徽。

2.会议期间需保持会场秩序，将手机调至静音或震动状

第 3 页 共 2 页

态，注意不要录音录像拍照。

3.特殊原因无法参会人员，经主管领导审批签字后，向党

委办公室提交请假申请。（截止时间为 18 日 17:00）

4.党委办公室汇总后，向党政领导汇报请假人员及原因。

特此通知。

中共齐齐哈尔医学院附属第一医院委员会办公室

2024 年 6 月 19 日